

Webinaarisarja

Tervetuloa mukaan kuuntelemaan ajankohtaisia vesihuoltoaiheita!

viikko 44 perjantai 4.11. klo 13–14	<u>Juomavesidirektiivi: muutokset kansalliseen lainsäädäntöön</u> <ul style="list-style-type: none">Muutoksia tulossa mm. terveydensuojelulakiin, terveydensuojeluasetukseen, talousvesiasetukseen ja vesihuoltolakiin. Lisäksi annetaan uusia asetuksia talousveden tuotantoketjun riskienhallinnasta sekä vesihuollon tietojärjestelmästä ja tiedottamisesta. * Jarkko Rapala, Sosiaali- ja terveysministeriö * Johanna Kallio, Maa- ja metsätalousministeriö	kunnat, kuntien terveydensuojelu ja ympäristönsuojelu, vesihuoltolaitokset ja muut vesihuolto-organisaatiot
viikko 45 perjantai 11.11. klo 10–11	<u>Teollisuusjätevesisopimukset</u> <ul style="list-style-type: none">Mitä riskejä poikkeavat jätevedet aiheuttavat? Miksi poikkeavia jätevesiä kannattaa tarkkailla? Miksi jätevesisopimukset kannattaa laatia? Mitä sopimuksen laadinnassa tulee huomioida? * Nina Leino, Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy	kunnat, kuntien ympäristönsuojelu ja vesihuoltolaitokset
viikko 46 keskiviikko 16.11. klo 13–14	<u>Oppilaitosyhteistyön mahdollisuudet</u> <ul style="list-style-type: none">Oppilaitosyhteistyöllä uusia ammattilaisia sekä kohdennettua koulutusta ja tutkimusta – Opinnäytetyöt, harjoittelut, tutkimustoiminta, hankkeet, koulutustarjonta, oppisopimus ym. * Turun ammattikorkeakoulu, vesi- ja ympäristötekniikan tutkimusryhmä * Riikka Elo, SYKLI	kunnat, vesihuoltolaitokset ja muut vesihuolto-organisaatiot
viikko 47 perjantai 25.11. klo 10–11	<u>Saneeraus</u> <ul style="list-style-type: none">Miksi verkostoja tulisi saneerata? * Minna Nummelin, ELY-keskuksen vesihuoltopalvelut -yksikköSaneerauksen suunnittelu * Pekka Raukola, SwecoSaneerauksen toteutus – esimerkki toteutuksesta * Jukka Vastamäki, Rauman Vesi	kunnat, vesihuoltolaitokset ja muut vesihuolto-organisaatiot

Lounais-Suomen vesihuollon valvontatiimi järjestää marraskuussa neljä tunnin mittaista webinaaria.

Webinaariin voit osallistua klikkaamalla tilaisuuden otsikkoa. Tilaisuudet järjestetään Microsoft Teams -sovelluksella ja tilaisuuksiin ei tarvitse ilmoittautua.

Tilaisuudet tallennetaan ja tallenteet ovat nähtävillä joulukuussa (7.-21.12.2022) [ELY-keskuksen YouTube-kanavalla](#).

